Заведующему ГБДОУ детского сада № 51

Василеостровского района Санкт-Петербурга

Куранда Ю.Б.

 от_________________________________

 _______________________________________

________________________________________

(ФИО родителя/ законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка:

Фамилия Имя, Отчество (ребенка)________________________________________________

дата рождения_____________, посещающего группу «_____________________________»,

проживающего по адресу

____________________________________________________________________________;

СНИЛС ребенка: __________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

__________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:

ФИО

родителей____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: _________________________ электронная почта: __________________________

С уставом ГБДОУ детского сада №51 Василеостровского района, нормативными актами

ознакомлен(а).

Я даю согласие на использование персональных данных, фото- и видеосъемку моего

ребенка.

Подпись_______________ Дата заполнения «___» __________20__г.